
OA-0050.83/2024 

  

  

Zarządzenie Nr 83/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 29 lutego 2024 roku 
 

  

  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta oraz zmianie w planie dochodów na 2024 r. 

  

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity: Dz.U.2023.1270/ oraz § 16 pkt. 3 uchwały budżetowej Nr 938/LXXI/2023                 
/z późń.zm./ Rady Miasta Jarosławia z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta 
Jarosławia na rok 2024 Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

 

§ 1 

  

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia wynikające z ustawy budżetowej na 2024 
rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

- w zakresie dochodów w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- w zakresie wydatków w Urzędzie Miasta Jarosławia i w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej      
w Jarosławiu. 

§ 2 
 

Ustala się plan dochodów budżetu państwa na 2024 rok, związanych z realizacją zadań 
zleconych Gminie Miejskiej Jarosław: 
 

1) Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, § 0690 Wpływy z różnych 
opłat - w kwocie: 2850,00 zł; 
 

2) Dział 855 Rodzina, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny, §0690 Wpływy z różnych opłat - w kwocie: 
140,00 zł; 
 



3) Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
§ 0830 Wpływy z usług - w kwocie: 47 500,00 zł; 
 

4) Dział 855 Rodzina, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego,  § 0920 Wpływy z 
pozostałych odsetek - w kwocie: 354 000,00 zł. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-02-29T16:24:32+0100




